
MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 091

Às 16:19:29 horas do dia 22 de Novembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços para futura
e eventual aquisição de materiais esportivos para atendimento das secretarias municipais do Município de Córrego Fundo/MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 36

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 22/11/2023 16:19:29 A disputa do ITEM 36 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 31,90

2º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 33,00

3º BRUMO ESPORTES LTDA 51.414.411/0001-64 R$ 39,90

4º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 44,90

5º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 44,99

6º LOJA DO AENDES LTDA 13.090.025/0001-75 R$ 48,95

7º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 69,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:19:29 horas do dia 22 de Novembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio



Autenticação: DBE9E01B9D18212CF2AEE133DF3D59D0

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio

MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ
Equipe de Apoio


